



## Årsrapport for 2016

### LTS Holding 2013 ApS

Stenlandsengen 42  
3200 Helsingø

CVR-nr. 35518037

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den

18. maj 2017

Carsten Lund  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Ledelsesberetning:</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
Ledelsesberetning .....	4
<b>Påtegninger og erklæringer:</b>	
Ledelsespåtegning.....	5
<b>Årsregnskab :</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6
Resultatopgørelse for perioden 1/1-2016 - 31/12-2016 .....	9
Balance pr. 31/12-2016 .....	10
Noter .....	12

# Selskabsoplysninger

**Selskabet**

LTS Holding 2013 ApS  
Stenlandsengen 42  
3200 Helsingø

CVR-nr.: 35518037  
Etableret: 21.10.2013  
Hjemstedskommune: Gribskov  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Carsten Lund

**Revisor**

Revisionsfirmaet Sloth & Partnere ApS

Ndr. Ringvej 51, 2.  
6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter omfatter ejerskab af datterselskabsanparter.

## **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret 2016 udviser et årsresultat på t.kr. 0, hvilket svarer til en ændring på t.kr. 0 i forhold til 2015.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

## **Den forventede udvikling**

Der forventes en mere positiv udvikling i 2017.

<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført til næste år	0	8
<b>Disponeret i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>



## Balance pr. 31. december 2016

Note	2016 Kr.	2015 Kr.
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	80.000	80.000
<b>1 Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>90.000</b>	<b>40.000</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>90.000</b>	<b>40.000</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>170.000</b>	<b>120.000</b>

## Balance pr. 31. december 2016

Note	2016 Kr.	2015 Kr.
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Anpartskapital	80.000	80.000
<b>2 Egenkapital i alt</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	90.000	40.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>90.000</b>	<b>40.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>90.000</b>	<b>40.000</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>170.000</b>	<b>120.000</b>

# Noter

Note	2016 Kr.	2015 Kr.	
<b>1 Finansielle anlægsaktiver</b>			
		Tilknyttede virksomheder	
Kostpris, primo		80.000	
Tilgang i årets løb		0	
Afgang i årets løb		0	
Kostpris, ultimo		<u>80.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi		<u><u>80.000</u></u>	
<b>2 Egenkapital</b>			
	Primo	Årets bevægelser	Ultimo
Anpartskapital	80.000	0	80.000
Egenkapital i alt	<u>80.000</u>	<u>0</u>	<u>80.000</u>